
Contacto

Teléfono 927577406
Fax 927577460
Correo Electrónico ayuntamiento@aytoelgordo.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(10392) El Gordo España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020/0193 EL GORDO 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-02-2023 a
las 12:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Gordo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoelgordo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RdYamMDlmHdvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mobiliario e instalación de equipamiento para el adaptación del parque de las
provincias a parque infantil

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.793,39 EUR.

Clasificación CPV
37500000 - Juegos y juguetes; atracciones de feria.
19500000 - Caucho y plásticos.
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato de, en las condiciones que figuran en su oferta y las que se
detallan en los pliegos de cláusulas administrativas particulares y de prescripciones técnicas a:
Arcoiris, T.T. Suministros, con CIF B10199297, por el precio 24.793,39 €+5.206,61 IVA

Condiciones de Licitación

http://www.aytoelgordo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RdYamMDlmHdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Arcoiris TT Suministros
NIF B10199297
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.793,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2020/193
Fecha de Formalización 17/09/2020

Motivación

Motivación Adjudicar el contrato de, en las condiciones que figuran en su oferta y las que se
detallan en los pliegos de cláusulas administrativas particulares y de prescripciones técnicas a:
Arcoiris, T.T. Suministros, con CIF B10199297, por el precio 24.793,39 €+5.206,61 IVA
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/09/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/09/2020 a las 14:00
Observaciones: Adquisición de mobiliario e instalación de parque para adecuación de parque de las provincias a parque
infantil.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Ayuntamiento de El Gordo

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(10392) El Gordo España

Apertura sobre oferta económica
El día 10/09/2020 a las 12:30 horas

Tipo de Acto : Restringido

Condiciones para la asistencia : Mascarillas y mantener las distancias de seguridad

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vnALNFEIw22rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000010450653 |  2023-454820 | Thu, 23 Feb 2023 12:19:31:939 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115472036853974217431592970976562509943 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vnALNFEIw22rz3GQd5r6SQ%3D%3D

